
ID: 2650 ZYRE 260 M2 ME QERA TEK RR E
DIBRES 

Jepet ambient per qera ne nje zone shume te preferuar dhe
te aksesueshme, prane Viles Gold. Ambienti eshte open
space dhe ka nje vetrate te madhe nga ana e Rr se Dibres.
Ambienti eshte i organizuar ne nje hapesire te madhe open
space, nje zyre me te vogel me vete dhe nje tualet te madh,
ne katin e 5te. Ambienti ka sistem qendror kondicionimi, si
dhe ndricim te pershtatshem per zyra, pasi me heret ka
sherbyer si banke, por eshte e pershtatshme edhe per lloje te
tjera biznesi si klinika dentare, estetike, apo edhe lloje te tjera
zyrash.

EUR 3,100 /muaj


